
Uni,ersidade Federal de Ouro Preto 

Resoluçüo CEPE 	N.° 

Resolve sobre recurso. 

D Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade 
de Ouro Preto, no uso de suas atribtições legais 

Considerando o disposto no §1 O  do artigo 30  da Resolução CEPE n° 

RESOLVE: 

Axovar o parecer da relatora da matéria em pauta, apresentado na 
58 11  reunião ordinária deste Conselho, realizada em 05 de agosto de 1997, e, em 
onseqüência, não dar provimento ao recurso interposto por M.arceliano de Carvalho 
arreto, constante do requerimento n° 2131197, contra decisão da Diretoria de Ensino, 
lue indeferiu ) seu pedido de transferência do Curso de Farmácia da Pontifícia 
Jniversdade Católica de Campinas para o mesmo Curso da UFOP. 

Ouro Preto, 05 de agosto de 1997. 

Prof. Dirceu do ascimento 
Presidente 

PÃO. N.° 01 
... 1...P.. 

.1 

1 


